

ZDW.N4.361.03.2024

Bydgoszcz, dnia 15.03.2024 r.

**WYJAŚNIENIA
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dot. postępowania: **Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 272, od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 239, drogą powiatową 1046C do ul. Szkolnej w Laskowicach o długości ok. 990 mb.**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Proszę o podanie średnicy oraz typ separatora substancji ropopochodnych.

Odpowiedź:

Należy zamontować, żelbetowy separator lamelowy o przepływie nominalnym min. 4 l/s, max. 40 l/s i pojemności osadnika min. 400 l. W dokumentacji projektowej przewidziano separator o max. średnicy DN2000, jednakże dopuszcza się separatory o mniejszej średnicy przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie 2:

Proszę o podanie parametrów geowłókniny filtracyjnej zbiornika retencyjnego.

Odpowiedź:

Geowłóknina o gramaturze min. 150 g/m². Jednakże jeśli wybrany producent skrzynek rozsączających, zaleca geowłókninę o lepszych parametrach, to należy użyć materiału zgodnie z wytycznymi producenta.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie włązów żeliwno – betonowych?

Odpowiedź:

Należy wykonać włązy żeliwne zgodne z dokumentacją projektową.

Pytanie 4:

W przedmiarze Branża sanitarne – kanalizacja deszczowa w poz. 47 występuje wzmocnienie podłoża pod zbiornik retencyjny, jednak w PW występuje tylko podsypka żwirowa. Proszę o informację czy w wycenie należy ująć wzmocnienie gruntu pod zbiornik, jeżeli tak to proszę o załączenie szczegółowego rozwiązania.

Odpowiedź:

Poprzez wzmocnienia podłoża rozumie się wykonanie podsypki (wraz z zagęszczeniem) oraz ułożenie geowłókniny, zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 5:

W przedmiarze Branża sanitarne – kanalizacja deszczowa w poz. 43 - Odeskowanie wykopów szerokoprzestrzennych pod zbiornik retencyjny, ilość 75,5m².

Podana wartość przedmiarowa powierzchni szalowania jest zaniżona powinno być 249,48m². Proszę o zmianę ilości przedmiarowej.

Odpowiedź:

Należy przyjąć powierzchnię szalowania w ilości 249,48 m². Zamawiający załącza ponownie kosztorys ofertowy z uwzględnieniem skorygowanej szacowanej ilości.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie, aktualny termin: 22.03.2024 r.

godz. 09:45 – składanie ofert,

godz. 10:00 – otwarcie ofert.

Niniejsze pismo stanowi integralną część:

Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. powyższego zamówienia;

Ogłoszenia o zamówieniu.

Sporządziła:

Alicja Miklasz-Gadek – St. Specjalista Wydziału Zamówień Publicznych

tel.: 52 37 05 740

email: a.miklasz@zdw-bydgoszcz.pl